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Do uczestnikdw postepowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn: Zakup uslugi $wiadczenia serwisu pogwarancyjnego dla
sprz¢tu komputerowego, nr postepowania —~ 95/BLil/17/MG.

Zamawiajgey informuje, ze zgodnie z trescig art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2 2015, poz. 2164 z pozn. zm. — ustawa Pzp) przekazuje ponizej tresé

zadanych pytan oraz udzielonegj odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

dotyczy zadania nr 1:

Zwracam si¢ z pro$bg o udostgpuienie wykazu ilodciowego urzadzen wielofunkeyjnych objetych ustuga
serwisowg w ramach zadania nr 1.

Odpowiedz do pytania
Zamawiajgcy informuje, iz posiada nastgpujgca ilosé urzadzeft wielofunkeyjnych: RICOH mep 3000 -
41 szt.; XEROX we 7530 — 10 szt.; SAMSUNG SCX6555N — 23 szt.; HP Clj 775 — 7 szt.

Pytanie nr 2:

dotyczy zadania nr 1.

7 rozdzialu VI SIWZ wynika, ze warunkiem ubiegania si¢ o zaméwienie jest wykazanie osoby
posiadajacej odpowicdnie przeszkolenie w zakresie obslugi i napraw urzadzen marki RICOH,
podwiadczone certyfikatem wystawionym przez autoryzowany serwis RICOH. W zwigzku z tym, ze
zadanie nr 1 obejmuje urzadzenia réznych producentéw (Ricoh, Xerox, Samsung, HP, Konica, OKI),
czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na spelnienie warunku ,zdolnos¢ techniczna lub zawodowa” poprzez
wykazanie osoby posiadajgce] odpowiednie przeszkolenie potwierdzone certyfikatem wystawionym
przez autoryzowany serwis producenta XEROX?

Zgoda na nasza prosbe zwigkszylaby ilo§¢ potencjalnych oferentéw, umozliwitaby Pafstwu
dogodniejszy wybor dostawcy przy zachowaniu zasad réwriej konkurencji oraz obnizenie wartosci
cenowej proponowanego przez Pafistwa pakietu.

Odpowiedz do pytania
Zamawiajacy podirzymuje zapisy zawarte w SIWZ. e

Powyisze odpowiedzi sg wigzgce dla stron posigpowania.
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